五教研（小）〔2021〕14 号

五通桥区教育科学研究室

关于开展小学数学研创课堂教学磨课活动的通知

各小学、九年制学校：

为锻炼并培养农村优秀青年教师，展示我区小学数学教师研创

学习课堂教学思考和研究成果，经研究决定开展小学数学研创课堂

教学磨课活动，现将有关事项及具体安排通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2021 年 4月 23 日    上午 8:10 报到

地点：乐山市东辰外国语学校(小学部)

二、参会人员

教研室：陈刚、廖艾旭

实验小学：钟梁、沈洪利、魏秀英

二码头小学：王晓芳、杨文容、邓欣雨

三、会议内容

1、教学观摩：

五年级《图形的运动（三）》   邓欣雨  (二码头小学)

-2-

2、团队磨课研讨。

四、注意事项

1、请参会教师准时参会，往返注意安全，差旅费回原单位报销。

2、疫情防控期间，请参会人员遵守学校的相关规定。

2021 年 4 月 22 日

抄送：教育局办公室、教育股

五通桥区教育科学研究室办公室           2021 年 4月 22 日印